平成２５年１２月吉日

各 位

中央大学藤沢白門会 会長  片岡 久興

                  箱根駅伝応援委員会    城﨑 芳彦

箱根駅伝応援の概要ご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。

さて、新春恒例の第 90 回箱根駅伝まであとわずかとなりました。

今年も皆様のご協力を頂き下記の場所にまとまって応援くださりま

す様、お願い申し上げます。

 敬具

記

応援日          応援場所     通過予定時間

往路 1月 2日      藤沢小学校前   10時 20分頃

             浜見山交差点前  10時 30分頃

復路 1月 3日      浜見山交差点前  10時 30分頃

             藤沢小学校前     10時 40分頃

             遊行寺坂上    10時 45分頃

新年会のご案内

日 時  平成 26 年 1 月 3 日  １１時過ぎ

場 所  妙善寺（藤沢市民病院前）

会 費  ３，０００円